Obec Svatojanský Újezd, IČO 00578606KEO4 1.12.14 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou
Schválené rozpočtové opatření č. 3/2024
Starosta schválil úpravy rozpočtu:
Výdaje
	Par Po/ orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	1)	22216121
Celkem za Par: 2221
	
	
	
	0,00
0,00
	250 000,00
250 000,00
	250 000,00 Stavby
250 000,00 Provoz veřejné silniční dopravy

	2)	3725 5137
Celkem za Par: 3725
	
	
	
	20 000,00
20 000,00
	30 000,00
30 000,00
	50 000,00
50 000,00
	Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Využívání a zneškodňování

	Výdaje celkem
	
	
	
	20 000,00
	280 000,00
	300 000,00
	

	Financování
	
	
	
	
	
	
	

	Par Po/ orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	8115
Celkem za Par:
	
	
	
	2 988 450,00
2 988 450,00
	280 000,00
280 000,00
	3 268 450,00
3 268 450,00
	Změny stavu krátkodobých prostředků

	Financování celkem
	
	
	
	2 988 450,00
	280 000,00
	3 268 450,00
	



Změna závazných ukazatelů
Výdaje
	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	2221 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	120 000,00
	250 000,00
	370 000,00 Provoz veřejné silniční

	3725 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	43 000,00
	30 000,00
	73 000,00 Využívání a

	Výdaje celkem
	
	
	
	163 000,00
	280 000,00
	443 000,00

	Financování
	

	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	0000 8XXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	2 988 450,00
	280 000,00
	3 268 450,00 FINANCOVÁNÍ

	Financování celkem
	
	
	2 988 450,00
	280 000,00
	3 268 450,00



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3
ad 1) zastávka
ad 2) kontejnery
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Zastupitelstvu bylo dáno na vědomí na nejbližším zasedání.
Zpracoval: Marie Vinklerová dne: 30.04.2024
